
【重要なお知らせ】 令和 2年度 入学式式典の中止について  

令和 2年 3月 16日  

令和 2年度 新入生及び保護者の皆様 

 

桐生大学・桐生大学短期大学部 

学長 岡安 勲 

 

 桐生大学・桐生大学短期大学部は、新型コロナウイルス感染症への感染リ

スクが高まっていることから、新入生及び保護者の皆様、在学生、教職員等関

係者の安全を考慮し、4月 2日（木曜日）に開催を予定しておりました入学式式

典を中止することといたしました。  

 新入生及び保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと断腸の思いでございま

すが、皆様の安全確保を最優先に考え、このような決断をさせていただきまし

たことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

なお、入学式式典の中止に伴う新入生オリエンテーション、プレイスメントテ

スト、授業日程等につきましては、詳細が決まり次第（3 月 25 日（水）を予定）

本学ホームページに掲載させていただきます。  

 

本件の問い合わせ先 

教務・学生課 学生係     0277-48-9106 

教務・学生課 教務係     0277-48-9105 

総務・入試広報課 総務係  0277-76-2400 

 


